στη διαδικασία της διαπραγμάτευσης χωρίς προηγούμενη δημοσίευση, λόγω 
κατεπείγουσας ανάγκης οφειλόμενης σε απρόβλεπτα γεγονότα χωρίς ευθύνη της 
Υπηρεσίας (σύμφωνα με την Παράγ. 2γ  Άρθρου 32 του ν. 4412/2016).
Ηεκτιμώμενηαξίατης σύμβασηςανέρχεταιστοποσότων τριακοσίων τριάντα πέντε χιλιάδων 
εκατόν δέκα ευρώ (335.110,00€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%. Ο προϋπολογισμός 
χωρίς ΦΠΑ ανέρχεται σε διακόσιες εβδομήντα χιλιάδες διακόσια πενήντα ευρώ 
(270.250,00€) και ο ΦΠΑ σε εβδομήντα  δύο  χιλιάδες ευρώ (64.860,00€).
CPV: 45212314-0 (Κατασκευαστικές εργασίες για ιστορικά μνημεία ή μνημεία)
Τόπος Εκτέλεσης: NUTS: EL 304 (Νότιος Τομέας Αθηνών)
6.2. Φυσικό αντικείμενο
Το φυσικό αντικείμενο του προς ανάθεση έργου, περιγράφεται αναλυτικά στην